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Aurinkoinen tervehdys! 

 

Nurmijärven Taideyhdistys jatkaa Punamullantie 12 b:ssä 

Taideyhdistyksellä olisi ollut mahdollisuus siirtyä uusiin toimitiloihin Pratikankujalle, vanhaan 

poliisitaloon. Nurmijärven tekninen lautakunta kuitenkin jyvitti tilojen vuokran yllättäen meille 

kohtuuttomaksi. Tekninen lautakunta tarkisti, muidenkin vuokraajien perääntyessä tiloista, vuokran 

jyvitystä ja vuokra laski kohtuulliselle tasolle. Poliisitalon vuokra olisi kuitenkin ollut huomattavasti 

korkeampi kuin Punamullantiellä eikä Punamullantieltä saatu vuokrattua kuin yläkerta 

työhuonekäyttöön. Nurmijärven Taideyhdistyksen resurssit pelkillä jäsenmaksuilla ei olisi riittänyt 

kattamaan uusia kustannuksia, joten hallitus päätti remontoida Punamullantie 12 alakerran galleria 

käyttöön ja lainaamo jatkaa rappukäytävässä. Vaikka toimitilat eivät siirtyneetkään saman katon 

alle, on Kivijuhlien kanssa mahdollista kehitellä yhteistyöprojekteja.  

 

Galleria Aleksis ja Lainaamo 

Uusittu Lainaamo ja galleria Aleksis olivat auki jo 20.8.2011. Nyt lainaamolle kaivataan uusia töitä. 

Töitä voi olla maksimissaan 3 / taiteilija ja kausimaksuksi tulee 10 euroa. Lainaamon maksu menee 

markkinointiin ja lainaamon ylläpitämiseen. Syksykausi 10 euroa ja kevätkausi 10 euroa yhteensä 

20 euroa/vuosi. Lainaamon töistä tehdään kuvakansio Kirkonkylän, Klaukkalan ja Rajamäen 

kirjastoihin sekä työt kuvataan yhdistyksen nettisivuille. Lisätietoja saa Nikolta ja Johannalta. 

Galleria on saanut nimekseen Aleksis ja yhdistyksen jäsenillä mahdollisuus pitää näyttelyitä 

85e/kuukausi. Galleria on avoinna lauantaisin 11-14. Gallerian valvonnan hoitaa pääasiassa 

taiteilija itse ja jos taiteilija ei voi valvoa näyttelyään on siitä sovittava erikseen! Näyttelyn valvoja 

hoitaa samalla myös lainaamon valvonnan.  Galleriamaksuun sisältyy lehtijuttu, mainos 

yhdistyspalstalle, vuokra ja ripustusapua. Galleriaa vuokrataan myös yhdistyksen ulkopuolisille 

hintaan 100 euroa/kuukausi. Taiteilija voi halutessaan pitää galleriaa auki vaikka joka päivä, mutta 

ainakin lauantait 11-14. 

Aleksis –näyttelyt 2011-2012 

Syyskuu Artto Nyqvist 

Lokakuu Briitta Kotilainen 

Marraskuu Kuvataidekoulu 

Joulukuu joulupuoti 

Tammikuu Tuula Kuorunen 

Helmikuu vapaa 

Maaliskuu vapaa 

Huhtikuu vapaa 

Toukokuu Niko Saarinen ja Johanna Johnsson 

Vapaita kuukausia voi tiedustella Johanna Johnssonilta 050 330 36 38. 
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Pyhä paikka –näyttely Klaukkalan kirkossa kesäkuussa – elokuussa.  

Klaukkalan kirkolla on vielä teoksia noutamatta. Työt on kannettu alakertaan portaikon alle, josta 

ne olisi hyvä hakea mahdollisimman pian.  

 

Nurmijärveläisen taiteen vuosinäyttely 10.8. – 2.9.2011 Kirjastogalleriassa. 

Kirjastogallerian näyttelyn olivat juryttämässä Maarit Malin-Pötry apunaan Reijo Puranen. 

Näyttelystä tuli ehjä ja tasapainoinen kokonaisuus. Kiitoksia jurylle! Juryttäjät valitsivat 100 euron 

stipendin saajaksi Johanna Johnssonin, onnea Johanna! Kirjastogallerian näyttelyyn voi tutustua 

2.9.2011 asti ja työt voi ja täytyy noutaa heti näyttelyn päätyttyä. 

 

Nurmijärven Taideyhdistyksen näyttelyaika Kirjastogalleriassa tammikuussa 2012 

Taideyhdistyksen hallitus päätti tammikuun näyttelytilan valintakriteereistä syksyn kokouksessaan. 

Hyviä hakijoita oli niin runsaasti, että hallitus päätti näyttelyvuorosta arpomalla. Samalla hallitus 

päätti, että tammikuun näyttely päätetään vuodeksi kerrallaan ja se arvotaan. Tällöin kaikki 

yhdistyksen jäsenet saavat yhdenvertaiset mahdollisuudet näyttelyn pitämiseen. Näyttelytilaa ei voi 

hakea, jos on pitänyt tammikuussa kirjastolla näyttelyn kolmen vuoden sisällä. Vuoden 2012 

näyttelytila on päätetty antaa Nathalie Chavievelle ja Nathalien estyessä on varalle valittu Aira 

Halonen. Onneksi olkoon Nathalie!  

 

Yritysten yö 26.8.2011 

Nurmijärven Taideyhdistys on mukana Klaukkalan yritysten yössä Klaukkalan kirjastolla. Yhdistys 

pitää kirjastolla 18.30 lapsille suunnattua maalaustyöpajaa, Briita Kotilainen piirtää muotokuvia ja 

alakerrassa on taideyhdistyksen näyttely. Jäsenet voivat tuoda 1-2 työtä näyttelyyn torstaina 

25.8 klo 16 alkaen. Näyttely on vain perjantain joten työt voi noutaa lauantaina kirjastolta.  

Lisätietoja Nikolta!  

 

Uusia jäseniä 

Virpi Heino tervetuloa! 

 

Kritiikki-ilta 

Syksyllä pyritään järjestämään kritiikki-ilta johon jäsenet voivat tuoda töitään. Kritiikki-illassa on 

ammattilainen antamassa palautetta ja aikaa on varattu keskustelulle. Kritiikki-iltaan voi tuoda 

myös keskeneräisiä töitä. Illan ajankohta ilmoitetaan yhdistyksen nettisivuille ja Nurmijärven 

uutisiin yhdistyspalstalle. Seuraa syksyn tapahtumia! 
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Joulumarkkinat 26.11.2011 klo 10-15 

Nurmijärven Taideyhdistys on mukana yrittäjänaisten joulumarkkinoilla kirkonkylällä. Luvassa on 

myyntikojua, arpajaista ja jouluista tunnelmaa. Joulumarkkinoille voi ilmoittautua myymään 

marraskuun alkuun mennessä Nikolle tai Johannalle. Galleria Aleksis toimii joulukuun joulupuotina, 

jonne voi tuoda jouluaiheisia teoksia tms. myyntiin.  

 

Jäsen ja liittymismaksu 

Jäsenmaksu on15 euroa ja sen voi maksaa tilille OP 530017-247574 ja liitteeksi oma 

jäsennumerosi. Liittymismaksu on 10 euroa uusille jäsenille. 

 

SEURATKAA NETTISIVUILTA AJANKOHTAISIA TAPAHTUMIA JA JÄSENTEN 

NÄYTTELYITÄ! 

www.nurmijarventaideyhdistys.fi 

 

Niko Saarinen pj 

040 5214274 

art.saarinen@gmail.com 

 

p.s. Jo perinteeksi muodostunut Villa Paulin glögi-ilta on perjantaina 4.11.2011 klo 18.00 alkaen! 

Tervetuloa viettämään kulttuuripitoista iltaa! 


